Decisio. S. Poenitentiaria, perpensis expositis, Reverendissimo in Christo 
S. R. E. Cardinali, Arcliiepiscopo Vesontionensi, respondendutn censuit:

ad I quaesitum: Affirmatwe quin tamen inde reprehendendi censeantur, qui 
opiniones ab aliis probatis auctoribus traditas sequuntur.

ad 2 ąuesitum: Negatwe habita ratione mentis S. Sedis circa approbationem 
Scriptorum Sacrorum Dci ad affectum Canonizationis.

Datum Romae, in S. Poenitentiaria, die 5 Julii 1831.
-d- F. De Ret 2, S. P. Regens. — F. Tricca, S. P. Secretarius.

Responsum istud S. Poenit. a S. M. Gregorio XVI approbatum conflrmatumque 
fuit sub die 22 Julii, uti constat ex epistoła Em. Card. de Rohan-Chabot ad D. 

regno Coelorum, merito recensendus est S. Alphonsus Maria de Li- 
guori*** 1).

Gousset, ejus Vic. Gen. (Gousset, Justiflcation de la Theologie du B. Alphonse. 
Besanęon 1832 p. 251).

Besponsum 8. Poenitenti.ariae, de die 19 Dec. 1855.
Postulałam, Eme ac. Rme Domine — Supplex infrascriptus, ad officium 

Praefecti publicarum Collectionum moralium a suo Episcopo nominatus, ob pro- 
priani erga S. Alphonsum a Ligorio deyotionem ac reyerentiam, valde optat ejus- 
dem tanti Sancti doctrinam in omnibus tenere, tradere ac tueri, idque in pro- 
ximo edendo calendario Dioecesano (sicut etiam praelaudato suo Episcopo, erga 
S. Alphonsum admodum propenso, placet) pałam facere; inhaerendo et seryando 
Pecisionom hac super re editam sub die 5 Julii 1831 ab hac S. Poenitentiaria. Ve- 
rum guando id aliguali religione detinetur. eo guod cum gradus academicos jam 
pridem obtinuit, juramentum ut infra praestitit, ejusdem se Unirersitatis (guae 
probabiliorismum et probabilioristarum sententias seguitur) doctrinam retenturum 
— quum liaec ita sint, et quum insuper Clariss. Seayini qui idem juramentum 
emisit, in sua Teologia morali SS. D. N. Pio PP. IX. dicata, eundem S. Alphonsum 
praecipue Ducem habuerit; hinc, pro suae conscientiae ąuiete, humillime ad Emi- 
nentiam Vestram recurrit. et instanter supplicat:

1. Ut doceatur, an praefato juramento obstet S. Alphonsi a Ligorio doctrinam 
in omnibus sequi et publice tradere, ut supra exponitur? — Vel 2 ut ab eodem 
seryando juramento dispensetur...

Responsio S. Poenitentiańa, maturę perpensis expositis, dilecto in Christo 
oratori ad proposita dubia respondendum censuit, prout respondet: ad 1 Negative 

•— ad 2 proyisum in primo.
Datum Romae, in S. Poenit., die 19 Decembris 1855.
Cnfr. Institutiones Morales Alpbonsianae, seu S. Alphonsi Doctrine Moralis